30 長 寿 第 67451 号

平成 31 年 3 月 1 日

各 施 設 長 様

香川県健康福祉部長寿社会対策課長

（公 印 省 略）

2019 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集について

標記研修については、香川県より一般社団法人日本ユニットケア推進センターに委託し

て実施しているところであります。

この度、一般社団法人日本ユニットケア推進センター長より新規ユニットリーダー研修

実地研修施設の募集がありましたので、お知らせします。

つきましては、別添募集要項を御確認のうえ、新規申請書類一式を 2019 年 5 月 10 日（金）

までに御提出ください。

（問い合わせ先）

〒760-8570 高松市番町四丁目 1-10

香川県健康福祉部長寿社会対策課

介護人材グループ 玉井

ＴＥＬ ０８７－８３２－３２７５

ＦＡＸ ０８７－８０６－０２０６